
Kancelářské prostory 56 m², uherské Hradiště -
Jarošov

Naše společnost Vám zprostředkuje k pronájmu kompletně nově
zrekonstruované kancelářské prostory o celkové výměře 56 m²
na adrese Drahy 225, Uherské Hradiště - Jarošov. Parkování je
možné  v  ulici  před  hlavním  vchodem  (vyhrazené  parkování),
případně v okolí.  Kancelářské prostory jsou rozděleny na dvě
kanceláře, prosklenou zasedací místnost, kuchyň, chodbu a wc.
Kancelář  je  kompletně vybavena viz  foto,  vybavení  je  možno
odkoupit,  ceny  vám  rádi  sdělíme  osobně.  Další  vybavení
kanceláře, které zůstává a je zahrnuto v ceně nájmu: wifi router
Unify napojený na CETIN, topení Fenix - 7x keramický infra panel
napojený  na  wifi  (možnost  ovládání  na  dálku),  dvě  vnitřní
jednotky  klimatizace,  kamerový  systém,  zatmavovací  žaluzie,
poštovní schránka. Součástí nájmu zůstává prosklená zasedací
místnost, wc mísa, boiler, živá zelená stěna a kuchyň. Prostory
jsou  nově  zatepleny,  energetická  náročnost  budovy:
nízkoenergetická.  Jedná  se  o  klidnou  lokalitu.  Autobusová
zastávka  MHD  je  vzdálena  4  minuty  chůze.  Restaurace  je
vzdálena  3  minuty  chůze.  Kanceláře  pravidelně  uklízí  každý

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz

Typ nabídky: Pronájem
Typ nemovitosti: Komerční
Dispozice: Kanceláře
Obec: Uherské Hradiště
Obytná plocha: 56m2

Konstrukce: Cihlová
Typ vlastnictví: Osobní

9 500,00 Kč / za
měsíc

Martin Pešl
603 390 202
info@slunecnireality.cz

mailto:info@slunecnireality.cz


týden paní  uklízečka,  v  případě zájmu se rádi  domluvíme na
prohlídce.

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz


